

13.10.20 Nyt fra bestyrelsen

En omskiftelig og noget anderledes sæson nærmer sig sin afslutning. Weekenden symboliserede med afslutningsturneringen også starten på vintersæsonen, hvilket betyder, at vi nu spiller med vinteregler i FGK.

Se særskilt information udsendt 12.10.2020.

Som nævnt i starten af dette indlæg en anderledes sæson, hvilket også betød aflysning af arbejdsdagen i klubben. En dag, hvor vi typisk er rigtig mange deltagere, som alle giver en hånd med i store og mindre opgaver, der gør, at vi står med et rigtig flot anlæg, når vi starter.

Har det betydet, at vi ikke har haft frivillige i denne sæson? NEJ, bestemt ikke, der er blevet hygget, knoklet, svedt og sammenholdet har vist, at der skal mere til end Covid-19 for at stoppe os.

EN KÆMPE TAK FRA BESTYRELSEN til alle dem, der har været på henover sæsonen. BESTYRELSEN ved også, at flere har holdt sig tilbage på grund af Covid-19, og vi glæder os til, at vi alle igen til foråret kan mødes om en fælles arbejdsdag.

Det betyder også, at vi har besluttet, at der i år ikke afholdes en medhjælper/frivillighedsmatch, da vi grundet omstændighederne ikke kan samles alle sammen, så vi udskyder den til - planen er foråret 2021 - hvor vi så kan fejre hinanden.

Med forbehold - bestyrelsen har reserveret Svanninge Sognegård til afholdelse af årets generalforsamling d. 3/12, hvor vi håber at rigtig mange vil møde op, og at restriktionerne er lempet så tilpas meget, at vi kan få afviklet generalforsamlingen på en måde, så alle de, der vil deltage, også kan få muligheden. I forbindelse med

generalforsamlingen skal vi tage afsked med Børge Bisgaard i bestyrelsen, som på bedste vis har sørget for, at der er og har været styr på regnskabet. Det betyder også, at vi i bestyrelsen meget gerne vil høre fra dig/jer, hvis du kunne tænke dig at blive vores nye bestyrelsesmedlem med styr på økonomien. Kontakt meget gerne undertegnede, hvis du vil høre mere. Nærmere følger med indkaldelse.

Det blev på det Fynske Formandsmøde i august måned besluttet, at i den Fynske Greenfee Ordning skulle greenfee stige fra 200,- til 250,- fra næste sæson. Denne pris gælder for klubbens fuldtidsmedlemmer på hverdage fra d. 1 januar 2021 i følgende golfklubber:

Odense Golfklub, Odense Eventyr Golf, Sct. Knuds Golf Club, Blommenslyst Golf Klub, Langelands Golfklub, Langesø Golf Club, Golfklubben Lillebælt, Vestfyns Golfklub, Faaborg Golfklub, Svendborg Golf Klub, Midtfyns Golfklub, H. C. Andersen Golfklub og Barløseborg Golfklub.

På bestyrelsens vegne Jørgen Bremholm, Formand